

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6-71M
ชั้น MAJOR OVERHUAL เรือ อร.๑๓ หน่วยงานเจ้าของ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๐๕,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 12 ต.ค. 2558
เป็นเงิน ๕๐๕,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธีติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ トラอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6-71M
 ชั้น MAJOR OVERHUAL เรือ อร.13

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	23512676	GASKET KIT, ENGINE OVERHAUL	1	EA	6,245.00	6,245.00
2	23514203	REPAIR KIT, BLOWER O/H	1	EA	15,860.00	15,860.00
3	05197224	RECON KIT	1	EA	27,660.00	27,660.00
4	23506851 (05198307)	W/PUMP KIT	1	EA	5,680.00	5,680.00
5	DDE 05195078 (05195078)	OVERHAUL KIT, FUEL PUMP	1	EA	6,100.00	6,100.00
6	05192754	BLOWER KIT	1	EA	1,760.00	1,760.00
7	05228661	P+B 8N	6	EA	2,900.00	17,400.00
8	05229256	TIP KIT	6	EA	3,140.00	18,840.00
9	05229649	SERV KIT	6	EA	360.00	2,160.00
10	05228694	CHECK VLV	6	EA	230.00	1,380.00
11	05228696	VALVE CAGE	6	EA	1,480.00	8,880.00
12	05228769	VLV KIT	6	EA	550.00	3,300.00
13	05228594	CAGE	6	EA	1,320.00	7,920.00
14	05111981	SPRING	1	EA	1,060.00	1,060.00
15	05152962	SHIM	12	EA	30.00	360.00
16	05153904	SHIM	12	EA	85.00	1,020.00
17	09437108	BEARING	1	EA	730.00	730.00
18	08925981	INJ TUBE	6	EA	540.00	3,240.00
19	05101101	INSERT	24	EA	550.00	13,200.00
20	05129919	GUIDE VLV	24	EA	205.00	4,920.00
21	23500501	VALVE KIT	24	EA	1,360.00	32,640.00
22	05147347 (05117561)	SPRING	24	EA	170.00	4,080.00
23	05159353	WASHER	4	EA	350.00	1,400.00
24	08924439	CAM FOLLOW	18	EA	1,900.00	34,200.00
25	05172141	THERMOSTAT	1	EA	3,550.00	3,550.00
26	DDE 08515850 (08515850)	ELECTRODE	1	EA	520.00	520.00
27	06410879	CAP SPP	1	EA	270.00	270.00
28	23530410 (05573014)	ELEMENT	1	EA	465.00	465.00
29	05102456	SEAL OIL	1	EA	580.00	580.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
30	07451948	BRG ASM	1	EA	5,175.00	5,175.00
31	05111424	WASHER	4	EA	400.00	1,600.00
32	05196022	EBEARING SET	5	EA	1,100.00	5,500.00
33	09424121 (00907674)	BEARING	1	EA	700.00	700.00
34	23514608	SEAL OIL, CRANKSHAFT FRONT	1	EA	900.00	900.00
35	08927746	SEAL, CRANKSHAFT OIL REAR	1	EA	2,600.00	2,600.00
36	08927748	SEAL	1	EA	1,390.00	1,390.00
37	23507225	SLEEVE	1	EA	1,230.00	1,230.00
38	05189847	SILENCER	1	EA	14,075.00	14,075.00
39	05104390	REGULATOR	1	EA	7,840.00	7,840.00
40	23503706	BEARING	1	EA	1,140.00	1,140.00
41	05173384	SEAL	1	EA	450.00	450.00
42	05101603 (05182509)	DISC ASM	1	EA	68,830.00	68,830.00
43	05192874	SHELL SET	7	EA	590.00	4,130.00
44	05192875	SHELL SET .002	7	EA	590.00	4,130.00
45	23511129	SHELL SET	6	EA	1,180.00	7,080.00
46	23511131	SHELL SET	6	EA	870.00	5,220.00
47	23522949	KT CYL#2 STD	6	EA	15,690.00	94,140.00
48	05104019	GASKET ROCKER	1	EA	670.00	670.00
49	05118781	HOSE	2	EA	1,340.00	2,680.00
50	DDE 23520723 (06474061)	GAGE AMM CHR	1	EA	1,820.00	1,820.00
51	23520721	GAGE, OIL PRESSURE	1	EA	2,120.00	2,120.00
52	DDE 23520725 (23520725)	GUAGE ASSY	1	EA	3,580.00	3,580.00
53	DDE 23520730 (2350730)	GAGE ASSY	1	EA	1,820.00	1,820.00
54	05658115	TACHOMETER	1	EA	5,120.00	5,120.00
55	05192637	GASKET	1	EA	2,380.00	2,380.00
56	05100421	DAMPER ASM	1	EA	17,190.00	17,190.00
57	05100553	DAMPER	1	EA	16,070.00	16,070.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	505,000.00
					ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน	